
件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考

IT資産管理環境構築業務　一式 令和3年1月4日 9,514,167 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区新川1－17－21
株式会社QES

メタボローム解析受託業務 令和3年1月5日 2,054,800 円 一般競争入札 令和3年3月19日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区鍛冶町１丁目８番６号
株式会社池田理化

大腸がん組織検体を用いたインス
リンレセプターβの免疫染色試験

令和3年1月7日 4,345,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社

病理デジタル画像解析システム 令和3年1月7日 3,499,617 円 一般競争入札 令和3年1月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都墨田区緑１丁目８番９号　A＆Yビル
株式会社バイオテック・ラボ

質量分析装置 Q Exactive真空ポ
ンプ 修理

令和3年1月7日 3,399,000 円 一般競争入札 令和3年3月26日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都墨田区緑１丁目８番９号　A＆Yビル
株式会社バイオテック・ラボ

核酸自動精製装置 令和3年1月7日 2,640,000 円 一般競争入札 令和3年2月26日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都墨田区緑１丁目８番９号　A＆Yビル
株式会社バイオテック・ラボ

警備業務委託 令和3年1月8日 165,000,000 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和6年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都新宿区市谷台町４番２号
株式会社和心
代表取締役　　峯尾　　正和

海外のがん対策計画に関する調
査業務

令和3年1月12日 3,029,840 円 一般競争入札 令和3年2月28日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区大手町一丁目2番1号
PwCコンサルティング合同会社

自動細胞解析分離システム　一式 令和3年1月12日 48,070,000 円 一般競争入札 令和3年1月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

埼玉県川口市柳崎４丁目２４番１－４０３号
フロンティックス株式会社
代表取締役　前田　雅弘

電話交換手業務委託 令和3年1月12日 12,580,656 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和5年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

埼玉県さいたま市大宮区櫛引町１丁目７３１
番地３ＧＨ櫛引２０２
株式会社大和総建プロテック
代表取締役　石川　榮次

自動免疫装置　一式 令和3年1月12日 12,045,000 円 一般競争入札 令和3年2月1日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県千葉市中央区末広３丁目１２番６号
株式会社薬研社
代表取締役　橋本　正利

超低温槽 令和3年1月14日 4,722,300 円 一般競争入札 令和3年2月26日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社

オールインワン蛍光顕微鏡 令和3年1月18日 8,926,500 円 一般競争入札 令和3年1月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

長野県松本市村井町西２丁目３番３５号
アズサイエンス株式会社

e-learning用 英語講義資料作成お
よびナレーションデータ作成業務
（単価契約）

令和3年1月18日 5,632,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区神田三崎町2－4－1　TUG-I
ビル4F
カクタス・コミュニケーションズ株式会社

EDCシステム（Rave）構築業務　一
式

令和3年1月18日 4,488,000 円 一般競争入札 令和3年5月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

神奈川県横浜市中区元町4丁目168
BIZcomfort元町ビル
株式会社コントラスト

 「がん患者の療養生活の最終段
階における実態把握事業調査」に
おける支援業務委託

令和3年1月18日 1,897,601 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区晴海３丁目１２番１号 KDX晴海
ビル９F
株式会社　うるるBPO

機械学習およびAIを用いたクロー
ン進化予測モデル構築作業

令和3年1月19日 6,930,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県千葉市美浜区中瀬２丁目６番地１
株式会社ダイナコム
代表取締役　藤宮　仁

GOZILA Studyにおけるデータのカ
タログ化及び統計解析システム
一式

令和3年1月19日 2,000,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都千代田区神田駿河台１丁目５番地５
レモンパートビルⅠⅠビル７階
ビッツ株式会社
代表取締役　新井　理

CO2インキュベーター　一式 令和3年1月20日 1,595,000 円 一般競争入札 令和3年2月28日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３丁目４番６号
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

統計解析ソフト 令和3年1月21日 2,414,500 円 一般競争入札 令和3年1月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都武蔵野市桜堤1丁目2番14-503号
株式会社B7

契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

医療用酸素濃縮器、携帯用酸素
ボンベ及び呼吸同調式デマンドバ
ルブの賃貸借並びに保守点検業
務

令和3年1月21日 9,881,982 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都台東区日本堤２－２０－１５
コイケ酸商株式会社

人工呼吸器　一式 令和3年1月22日 8,866,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

愛知県名古屋市中区千代田２丁目１６番３０
号
株式会社八神製作所
代表取締役　荒木　篤志

医師主導治験におけるモニター派
遣契約

令和3年1月26日 9,667,350 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区芝浦1丁目1番1号
シミック株式会社

酸素飽和度イメージングを用いた
腸管血流評価の有効性および安
全性に関する臨床試験に係る業務
委託

令和3年1月26日 5,352,600 円 一般競争入札 令和4年2月28日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都中央区晴海１丁目８番１１号
ＷＤＢ臨床研究株式会社
代表取締役　今村　敦

生体試料保存用液体窒素保温容
器

令和3年1月27日 5,819,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社

ベッドサイドモニタ　二式 令和3年1月27日 2,277,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区小石川４丁目１７番１５号
株式会社イノメディックス

遺伝子導入システム 令和3年1月27日 2,055,900 円 一般競争入札 令和3年2月14日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

宮城県仙台市青葉区柏木2丁目3番28号
株式会社セイミ

試料保存用超低温槽 令和3年1月27日 2,026,200 円 一般競争入札 令和3年2月26日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社

超低温フリーザー 令和3年1月27日 2,002,000 円 一般競争入札 令和3年2月28日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区鍛冶町１丁目８番６号
株式会社池田理化

遠心エバポレーター 令和3年1月28日 8,998,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

埼玉県川口市柳崎４丁目２４番１－４０３号
フロンティックス株式会社
代表取締役　前田　雅弘

労働者派遣業務（消化管内視鏡科
研究補助員）

令和3年1月29日 1,690,128 円 一般競争入札 令和3年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都千代田区丸の内２丁目３番２号
ＷＤＢ株式会社
代表取締役　中野　敏光

放射線部門システム保守　一式 令和3年1月31日 76,824,000 円 一般競争入札 令和9年5月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都杉並区荻窪４丁目３０番１６号藤澤ビ
ルディング９階
富士フイルム医療ソリューションズ株式会

統合文書管理システム保守　一式 令和3年1月31日 57,222,000 円 一般競争入札 令和9年5月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区浜松町二丁目４番地１
株式会社ファインデックス

再来受付・外来患者呼出システム
保守　一式

令和3年1月31日 43,425,360 円 一般競争入札 令和9年5月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

 東京都文京区本駒込２－２８－８文京グリー
ンコート　センターオフィス９F
株式会社イシダ

調剤支援シスステム、服薬指導支
援システム、医薬品情報システム
保守　一式

令和3年1月31日 17,094,000 円 一般競争入札 令和9年5月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区本郷三丁目４番６号
株式会社  ＭＭコーポレーション

医療器機管理システム保守　一式 令和3年1月31日 10,296,000 円 一般競争入札 令和9年5月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

広島県広島市南区稲荷町１－１　ロイヤルワ
ター５階
株式会社メディカルクリエイト

病理部門システム保守　一式 令和3年1月31日 9,834,000 円 一般競争入札 令和9年5月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都江東区新砂１丁目３番３号
株式会社インテック

MEDI-DPCコードファインダー保守
一式

令和3年1月31日 8,712,000 円 一般競争入札 令和9年5月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都大田区蒲田５－３７－１ニッセイアロマ
スクエア
ニッセイ情報テクノロジー株式会社

医学管理料算定支援システム保
守　一式

令和3年1月31日 8,316,000 円 一般競争入札 令和9年5月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

大阪府大阪市東淀川区西淡路１丁目１－３５
幹線東ビル
株式会社　イードクトル

輸血部門システム保守　一式 令和3年1月31日 7,128,000 円 一般競争入札 令和9年5月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中野区本町２丁目４６番２号
株式会社エヌデーデー



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

放射線統計システム保守　一式 令和3年1月31日 6,336,000 円 一般競争入札 令和9年5月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

広島県広島市南区稲荷町１－１　ロイヤルワ
ター５階
株式会社メディカルクリエイト

診療順番表示システム保守　一式 令和3年1月31日 4,752,000 円 一般競争入札 令和9年5月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

神奈川県川崎市高津区末永３－３－１７
株式会社富士通ゼネラルOSテクノロジー

栄養管理システム保守　一式 令和3年1月31日 4,593,600 円 一般競争入札 令和9年5月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区三田3-11-34センチュリー三田ビ
ル
京セラコミュニケーションシステム株式会社

インシデント管理システム保守　一
式

令和3年1月31日 2,970,000 円 一般競争入札 令和9年5月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区神田淡路町２－１０１ワテラ
スタワー
株式会社NSD

診療情報管理システム（Medi-
Bank3.0）保守　一式

令和3年1月31日 1,485,000 円 一般競争入札 令和9年5月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都渋谷区神宮前2-34-17
インフォコム株式会社

外部委託検査（ＮＣＣオンコパネル
システム）

令和3年2月1日 343,701,600 円 一般競争入札 令和5年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区内神田１丁目１３番４号
株式会社LSIメディエンス

医療用ガス　単価契約　①医療用
ガス及び一般高圧ガス　46件

令和3年2月1日 36,667,620 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都台東区日本堤２－２０－１５
コイケ酸商株式会社

医療用ガス　単価契約　② 特殊ガ
ス　10件

令和3年2月1日 11,157,300 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都台東区日本堤２－２０－１５
コイケ酸商株式会社

がん全ゲノム解析の中長期的メ
リットに関する調査業務

令和3年2月1日 2,200,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区虎ノ門4丁目3番1号　城山トラスト
タワー
イーソリューションズ株式会社

薬物濃度解析システム点検及び
機器調整

令和3年2月3日 4,950,000 円 一般競争入札 令和3年3月26日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都渋谷区恵比寿西2丁目5番7号
竹田理化工業株式会社

3730xl DNAアナライザ　レーザー
交換

令和3年2月3日 2,770,900 円 一般競争入札 令和3年3月12日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社

自動核酸抽出装置 令和3年2月3日 2,222,000 円 一般競争入札 令和3年2月28日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区本郷3丁目44番2号
理科研株式会社　東京支店

超音波ガストロビデオスコープ修
理　一式

令和3年2月3日 1,639,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都新宿区西新宿３丁目２０番２号オリン
パスメディカルサイエンス販売株式会社

臨床検査機器　七件 令和3年2月5日 32,285,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区神田佐久間河岸46番地3
株式会社ジェイピーテック
代表取締役　中島博久

バーチャルスライドスキャナ 令和3年2月8日 14,982,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３丁目４番６号
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

シングルセル解析用キット（10x
Genomics）2キット

令和3年2月8日 6,318,400 円 一般競争入札 令和3年2月26日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

埼玉県川口市柳崎４丁目２４番１－４０３号
フロンティックス株式会社
代表取締役　前田　雅弘

庭園管理業務 令和3年2月8日 4,988,412 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県千葉市稲毛区小深町３番地１６
株式会社ケイズエムズ
代表取締役　保苅　賢児

イメージサイトメータ―システム 一
式

令和3年2月8日 1,947,000 円 一般競争入札 令和3年2月26日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

埼玉県川口市柳崎４丁目２４番１－４０３号
フロンティックス株式会社
代表取締役　前田　雅弘

NGSデータ移行作業　一式 令和3年2月8日 1,694,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都千代田区神田駿河台１丁目５番地５
レモンパートビルⅠⅠビル７階
ビッツ株式会社
代表取締役　新井　理

がんゲノム情報管理センター　セ
キュリティ診断業務委託　一式

令和3年2月10日 20,350,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都江東区豊洲一丁目1番1号
ユニアデックス株式会社



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

周術期患者情報システム及び重
症病棟患者情報システム保守業
務

令和3年2月10日 9,807,600 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区小石川４丁目１７番１５号
株式会社イノメディックス

総合生理検査システム保守　一式 令和3年2月10日 5,658,576 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区小石川４丁目１７番１５号
株式会社イノメディックス

高速液体クロマトグラフ質量分析
装置点検作業

令和3年2月10日 1,507,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都渋谷区恵比寿西2丁目5番7号
竹田理化工業株式会社

キャピタリーウエスタンシステム 令和3年2月10日 11,547,250 円 一般競争入札 令和3年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県千葉市中央区末広３丁目１２－６
株式会社薬研社
代表取締役　橋本　正利

FlowJo 解析用ソフトウェア　３本 令和3年2月10日 1,544,400 円 一般競争入札 令和3年2月28日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県千葉市中央区末広３丁目１２－６
株式会社薬研社
代表取締役　橋本　正利

安全キャビネット点検 令和3年2月10日 1,430,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

大阪府大阪市港区市岡元町３丁目３番１６号
新日本テック株式会社
代表取締役　荒牧　太郎

次世代シーケンサー輸送設置セッ
トアップ業務

令和3年2月15日 4,400,000 円 一般競争入札 令和3年3月15日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区本郷3丁目44番2号
理科研株式会社　東京支店

SS-MIX2加工・コピーツール機能
作成

令和3年2月15日 2,970,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区浜松町二丁目４番地１
株式会社ファインデックス

アノテーション手順書（SOP）作成
業務

令和3年2月16日 3,036,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都港区赤坂１丁目１１番４４号
エムスリー株式会社
代表取締役　谷村　格

超純水製造システムMilliQ　一式 令和3年2月17日 4,224,000 円 一般競争入札 令和3年3月22日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

埼玉県川口市柳崎４丁目２４番１－４０３号
フロンティックス株式会社
代表取締役　前田　雅広

バックアップサーバ機器一式 購入 令和3年2月17日 3,355,000 円 一般競争入札 令和3年3月22日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３丁目４番６号
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

EPOC2002医師主導治験における
Rave構築コンサルタント及び構築
補助業務

令和3年2月17日 2,981,000 円 一般競争入札 令和3年7月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

神奈川県横浜市中区元町４丁目１６８ＢＩＺｃｏ
ｍｆｏｒｔ元町ビル
株式会社コントラスト
代表取締役　近藤　正隆

NEXT医療機器開発センター案件
支援業務

令和3年2月17日 7,700,000 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県柏市柏の葉５丁目４番地６東葛テクノ
プラザ
株式会社Ｎｅｕｌａｂ
代表取締役　池田　健志朗

バイオアナライザー　一式 令和3年2月18日 3,960,000 円 一般競争入札 令和3年3月22日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

愛知県名古屋市中区新栄１丁目３３番１号
理科研株式会社
代表取締役　西川　裕二

蛍光・発光・吸光度計　一式 令和3年2月18日 2,189,000 円 一般競争入札 令和3年3月22日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

愛知県名古屋市中区新栄１丁目３３番１号
理科研株式会社
代表取締役　西川　裕二

スキャナータイプ画像解析装置
一式

令和3年2月19日 9,998,882 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区鍛冶町１丁目８番６
株式会社池田理化

ガンマカウンター　一式 令和3年2月19日 9,020,000 円 一般競争入札 令和3年4月30日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都墨田区緑一丁目8番9号
株式会社バイオテック・ラボ

マルチモードプレートリーダー 令和3年2月19日 4,339,500 円 一般競争入札 令和3年3月22日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区鍛冶町１丁目８番６号
株式会社池田理化

Hi-C解析のための次世代シークエ
ンス解析

令和3年2月19日 2,374,350 円 一般競争入札 令和3年3月20日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区鍛冶町１丁目８番６号
株式会社池田理化

ネオジウム・ヤグ倍周波数レーザ
の賃貸借　 一式

令和3年2月22日 4,224,000 円 一般競争入札
令和3年3月1日～
令和4年2月28日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

愛知県名古屋市中区千代田２丁目１６番地３
０号
株式会社八神製作所
代表取締役　荒木　篤志



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

泌尿器診察台　一式 令和3年2月24日 2,475,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区小石川４丁目１７番１５号
株式会社イノメディックス

労働者派遣業務（免疫トランスレー
ショナルリサーチ分野 臨床試験支
援業務一式）

令和3年2月24日 3,275,732 円 一般競争入札 令和3年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都千代田区丸の内２丁目３番２号
ＷＤＢ株式会社
代表取締役　中野　敏光

労働者派遣業務
（病理・臨床検査科　研究補助員）

令和3年2月24日 2,536,050 円 一般競争入札 令和3年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都千代田区丸の内２丁目３番２号
ＷＤＢ株式会社
代表取締役　中野　敏光

カフティーポンプ賃貸借 令和3年2月25日 1,167,177 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

大阪府守口市南寺方東通２丁目９番１号
株式会社新生
代表取締役　森山　慶一

仮想OJT環境構築業務委託　一式 令和3年2月26日 4,939,000 円 一般競争入札 令和3年3月19日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区大手町二丁目６番地１
株式会社ファインデックス

匿名加工・抽出機能開発業務　一
式

令和3年2月26日 1,958,000 円 一般競争入札 令和3年3月19日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区大手町二丁目６番地１
株式会社ファインデックス

症例フィルタリング機能開発業務
一式

令和3年2月26日 1,958,000 円 一般競争入札 令和3年3月19日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区大手町二丁目６番地１
株式会社ファインデックス

外科手術のデジタルトランスフォー
メーションにおけるクラウド環境構
築　一式

令和3年2月26日 6,930,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都江東区豊洲3-2-20
豊洲フロント7F
パーソルプロセス&テクノロジー株式会社
代表取締役　横道　浩一

「アグレッシブ成人T細胞白血病を
対象とした一元化レジストリシステ
ムの構築」の支援業務

令和3年3月1日 10,500,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

愛知県名古屋市東区大幸南1-1-20名古屋
大学内
一般社団法人　日本造血細胞移植データセ
ンター

人材派遣業務（BBTR室） 令和3年3月1日 5,469,750 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都渋谷区恵比寿1-20-22三富ビル5階
株式会社メディカル・コンシェルジュ

センターネットワークＳＩＮＥＴ10Ｇ回
線利用料

令和3年3月1日 5,388,240 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区新橋６丁目９番８号 住友不動産
新橋ビル
アルテリア・ネットワークス株式会社

Electronic Data Captureシステム
（Rave）構築

令和3年3月1日 4,835,600 円 一般競争入札 令和3年7月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

神奈川県横浜市中区元町４丁目１６８番地
BIZcomfortビル
株式会社コントラスト

疾患横断的エビデンスに基づく健
康寿命延伸のための提言パンフ
レット作成業務

令和3年3月1日 3,207,600 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区目白台２－１７－１２
株式会社ユー・エス・エス

外来クラーク派遣 令和3年3月2日 6,710,880 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都渋谷区恵比寿南１丁目５番５号
株式会社メディカル・コンシェルジュ

ＳＡＳライセンス（サーバー版・ＰＣ
版各更新）一式

令和3年3月3日 14,048,100 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都江東区豊洲３－２－２０
ＳＣＳＫ株式会社

医療機器保守点検 令和3年3月3日 8,517,058 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区小石川４丁目１７番１５号
株式会社イノメディックス

電気メスおよび周辺機器保守点検 令和3年3月3日 3,571,700 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区小石川４丁目１７番１５号
株式会社イノメディックス

遺伝子配列解析装置修理作業一
式

令和3年3月4日 2,244,000 円 一般競争入札 令和3年3月26日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

埼玉県川口市柳崎４丁目２４番１－４０３号
フロンティックス株式会社

内視鏡・超音波情報管理システム
画像入力装置　一式

令和3年3月4日 2,211,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３丁目４番６号
株式会社MMコーポレーション

医療機器一括調達（中央病院及び
東病院）　グループ③　放射線治
療・診断機器関連　六式

令和3年3月11日 817,300,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷3-14-3
株式会社六濤
代表取締役　福田和明



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

Luminex Systemによるタンパク質
発現解析

令和3年3月11日 1,221,000 円 一般競争入札 令和3年4月30日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

北海道札幌市中央区北九条西15-28-196
株式会社ジェネティックラボ

医療機器一括調達（中央病院及び
東病院）　グループ④　臨床検査
機器関連　八式

令和3年3月12日 413,600,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

長野県松本市村井町西2-3-35
アズサイエンス株式会社
代表取締役　鈴木孝

医療機器一括調達（中央病院及び
東病院）　グループ①　内視鏡部
門情報管理システム　二式

令和3年3月12日 152,350,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地5-
1-1／千葉県柏市柏の
葉6-5-1　国立研究開
発法人国立がん研究セ
ンター

東京都港区西麻布2-26-30
富士フイルムメディカル株式会社
代表取締役　川原義博

ナビゲーションシステム　一式 令和3年3月12日 24,475,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区小石川４丁目１７番１５号
株式会社イノメディックス

薬剤師派遣　一式 令和3年3月12日 9,774,765 円 一般競争入札
令和3年3月15日～
令和3年9月23日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都千代田区丸の内１丁目９番１号
日本調剤株式会社

治験関連文書等院外倉庫保管管
理業務委託

令和3年3月12日 2,429,020 円 一般競争入札 令和5年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉市中央区中央港２丁目４番４号
株式会社キーペックス
代表取締役　齋藤　進

令和２年度　研究棟　作業環境測
定業務（下期）

令和3年3月15日 9,900,000 円 一般競争入札 令和3年5月20日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都江東区潮見2丁目1番7号
日本空調サービス株式会社
取締役執行役員FM管理部長　渡邊　一彦

在宅酸素濃縮器等賃貸借 令和3年3月15日 15,324,100 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都台東区日本堤２－２０－１５
コイケ酸商株式会社

医療機器一括調達（中央病院及び
東病院）　グループ⑤　一般医療
機器関連　二十五式

令和3年3月16日 436,370,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区小石川4-17-15
株式会社イノメディックス
代表取締役　二之宮義泰

医療機器一括調達（中央病院及び
東病院）　グループ②　内視鏡機
器関連　六式

令和3年3月16日 53,988,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷3-22-5
八神製作所　本郷営業所
所長　川原義博

自動細胞解析装置保守業務　一
式

令和3年3月16日 5,906,890 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区本郷３丁目４番６号
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

米国イルミナ社製　次世代シーケ
ンサーMiseq保守業務 一式

令和3年3月16日 1,567,500 円 一般競争入札 令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都中央区日本橋室町４丁目３番４号
家田化学薬品株式会社
代表取締役　兒玉　晃典

自動採血管準備システム更新に伴
う受入れ連携作業

令和3年3月17日 4,895,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

長野県松本市村井町西２丁目３番３５号
アズサイエンス株式会社
代表取締役　鈴木孝

細菌検査システム(SMILE_STB)
ルミパルスG600Ⅱ 接続 一式

令和3年3月18日 1,474,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都江東区豊洲３丁目２番２０号
パーソルプロセス＆テクノロジー　株式会社
代表取締役　　　横　道　　　浩　一

全身麻酔システム装置及び麻酔シ
ステム保守

令和3年3月19日 7,881,060 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３丁目４番６号
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

手術部支援システム保守 令和3年3月19日 7,458,000 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３丁目４番６号
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

日本光電社製手術室医療機器保
守

令和3年3月19日 4,539,480 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３丁目４番６号
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

ゲノムデータ管理室及び情報統合
室における運用支援業務

令和3年3月22日 131,945,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区愛宕2－5－1
三井情報株式会社

がんゲノム情報管理センターWeb
サイト運用保守業務

令和3年3月22日 4,108,500 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区八丁堀4－8－10　PARKWEST
BL 3F
株式会社リメディア

マウス用個別換気ケージシステム
用飼育ケージ架台　一式

令和3年3月22日 2,530,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区南麻布5－2－32　興和広尾ビル
2F
テクニプラスト・ジャパン株式会社



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

Hos-CanR NextおよびLite関連シ
ステムを含めた年間メンテナンス

令和3年3月22日 21,377,400 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人国立がん研究セン
ター　中央病院

東京都中央区八丁堀２－２３－１　エンパイヤ
ビル８階
株式会社DTS

超音波診断装置　一式 令和3年3月23日 9,955,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

愛知県名古屋市中区千代田２丁目１６番地３
０号
株式会社八神製作所

1階エントランスルーム什器一式 令和3年3月23日 9,828,500 円 一般競争入札 令和3年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県市川市南八幡4丁目15番12号
株式会社コマツ
代表取締役　飯沼　俊雄

治験における臨床検体ハンドリン
グ等の派遣業務

令和3年3月24日 5,280,600 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区丸の内2丁目3番2号
WDB株式会社

「遺伝子組換えマウスの維持・繁
殖および供給」業務(単価契約)

令和3年3月25日 4,409,680 円 一般競争入札 令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都江戸川区西一之江２丁目１３番１６号
三協ラボサービス株式会社
代表取締役　椎橋　明広

がんゲノム情報管理センター　情
報管理室　派遣業務

令和3年3月26日 5,040,552 円 一般競争入札 令和3年9月30日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都渋谷区代々木2－1－1
パーソルテンプスタッフ株式会社

広域イーサ回線利用契約 令和3年3月26日 2,349,600 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区丸の内二丁目７番２号ＪＰタ
ワー
ネットワンシステムズ株式会社

院内ネットワーク運用保守業務委
託　一式

令和3年3月29日 84,691,200 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区丸の内二丁目７番２号ＪＰタ
ワー
ネットワンシステムズ株式会社

ネットワークセキュリティ監視及び
機器保守委託業務

令和3年3月29日 14,986,488 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区丸の内二丁目７番２号ＪＰタ
ワー
ネットワンシステムズ株式会社

多地点TV会議運用支援保守業務
委託

令和3年3月29日 11,616,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区丸の内二丁目７番２号ＪＰタ
ワー
ネットワンシステムズ株式会社

オブジェクトストレージハードウェア
およびソフトウェア保守業務　一式

令和3年3月29日 8,437,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

神奈川県横浜市西区みなとみらい4丁目4番4
号株式会社エクサ

労働者派遣業務（分子薬理研究分
野・薬効試験部門）

令和3年3月29日 5,752,670 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都渋谷区代々木2－1－1
パーソルテンプスタッフ株式会社

ウィルス対策等管理システムライ
センス購入　一式

令和3年3月29日 4,400,000 円 一般競争入札 令和4年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区丸の内二丁目７番２号ＪＰタ
ワー
ネットワンシステムズ株式会社

新聞記事等クリッピング業務委託 令和3年3月29日 3,096,720 円 一般競争入札 令和5年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区芝浦3－9－1　芝浦ルネサイトタ
ワー6階
株式会社ソーシャルワイヤー

バーチャルスライドシステム一式の
賃貸借

令和3年3月29日 14,992,560 円 一般競争入札 令和6年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都港区西新橋１丁目３番１号
日立キャピタル株式会社
代表取締役　川部　誠治

細胞外フラックスアナライザー賃貸
借 一式

令和3年3月29日 10,081,500 円 一般競争入札 令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都港区西新橋１丁目３番１号
日立キャピタル株式会社
代表取締役　川部　誠治

給食材料調達契約
2021年上半期　乳製品・ジュース
類

令和3年3月29日 3,227,015 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和3年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県柏市船戸1739-3
森永柏北ミルクセンター　相田牛乳店

給食材料調達契約
2021年上半期　冷凍食品類

令和3年3月29日 2,443,423 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和3年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県柏市船戸1739-3
尾家産業株式会社　土浦営業所

給食材料調達契約
2021年上半期　冷凍食品類

令和3年3月29日 2,374,322 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和3年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

栃木県宇都宮市川田町400-1
株式会社　トーホー北関東

給食材料調達契約
2021年上半期　基本食材類

令和3年3月29日 1,824,158 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和3年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県柏市若柴６９－１
萬味商事　株式会社



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

給食材料調達契約
2021年上半期　基本食材類

令和3年3月29日 1,444,425 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和3年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

栃木県宇都宮市川田町400-1
株式会社　トーホー北関東

給食材料調達契約
2021年度　医療用食品類

令和3年3月29日 1,259,804 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和4年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県佐倉市鏑木町五一
岩渕薬品　株式会社

給食材料調達契約
2021年上半期　基本食材類

令和3年3月29日 1,242,107 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和3年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都足立区千住旭町44-3
旭食品　株式会社

給食材料調達契約
2021年上半期　基本食材類

令和3年3月29日 1,186,305 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和3年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

栃木県宇都宮市平出工業団地43-117
株式会社　療食サービス

給食材料調達契約
2021年上半期　冷凍食品類

令和3年3月29日 1,012,342 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和3年9月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都江戸川区臨海町4-2-1葛西FCセン
ター6F
新生食品株式会社

令和３・４年度消耗品調達（事務用
品）柏キャンパス

令和3年3月31日 43,696,066 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和5年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県鎌ケ谷市鎌ヶ谷４丁目９番４３号
株式会社　東葛幸文堂

令和３・４年度消耗品調達（事務用
品）柏キャンパス

令和3年3月31日 42,334,270 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和5年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県市川市南八幡４丁目１５番１２号
株式会社　コマツ

令和３・４年度消耗品調達（事務用
品）柏キャンパス

令和3年3月31日 19,479,350 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和5年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都文京区本郷３丁目４番６号
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

令和３・４年度消耗品調達（事務用
品）柏キャンパス

令和3年3月31日 18,124,788 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和5年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都千代田区内神田１－１４－５
西ノ宮株式会社

令和３・４年度消耗品調達（日用
品）柏キャンパス

令和3年3月31日 9,146,258 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和5年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県四街道市物井５９８番地１２
千葉紙工株式会社

令和３・４年度消耗品調達（日用
品）柏キャンパス

令和3年3月31日 6,000,830 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和5年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都荒川区東尾久８丁目３番地２２号
東日本クリーンエイド販売株式会社

令和３・４年度消耗品調達（日用
品）柏キャンパス

令和3年3月31日 4,997,177 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和5年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県佐倉市中志津５丁目１３番１１号
第一総業株式会社

令和３・４年度消耗品調達（日用
品）柏キャンパス

令和3年3月31日 4,865,507 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和5年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県野田市山崎１２７３番地１４
関東資材株式会社

令和３・４年度消耗品調達（日用
品）柏キャンパス

令和3年3月31日 4,694,976 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和5年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

静岡県富士市中之郷５７５番地１
コアレックス信栄株式会社

令和３・４年度消耗品調達（日用
品）柏キャンパス

令和3年3月31日 3,120,064 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和5年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都江東区亀戸９丁目７番１１号
株式会社ライトマスター

令和３・４年度消耗品調達（日用
品）柏キャンパス

令和3年3月31日 1,873,175 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和5年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

宮城県仙台市宮城野区扇町７丁目４番２０号
株式会社高速

令和３・４年度消耗品調達（日用
品）柏キャンパス

令和3年3月31日 1,231,397 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和5年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県千葉市花見川区内山町２５１番地１
千葉ハナワ産商有限会社

給食材料調達契約
4月～6月　肉

令和3年3月31日 1,164,462 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和3年6月30日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県袖ケ浦市福王台一丁目１２番地５
株式会社すずとみフーズ

令和３・４年度消耗品調達（日用
品）柏キャンパス

令和3年3月31日 1,088,320 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和5年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

千葉県船橋市本町１丁目１３番１０号
有限会社小松電器

令和３・４年度消耗品調達（日用
品）柏キャンパス

令和3年3月31日 1,026,201 円 一般競争入札
令和3年4月1日～
令和5年3月31日

千葉県柏市柏の葉６－
５－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター　東病院

東京都品川区西五反田７丁目２２番１７号
クラウメド株式会社

共通基盤システム一式及び機器
保守業務

令和3年2月4日 627,000,000 円
一般競争入札
（総合評価）

令和３年２月４日～
令和８年６月３０日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区丸の内二丁目７番２号　ＪＰタワー
ネットワンシステムズ株式会社



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

データベース管理ソフトウェアライ
センス購入　一式

令和3年1月5日 4,136,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都新宿区神楽坂６－４６ローベル神楽坂8F
株式会社ジェネコム

実験動物飼育管理業務委託契約 令和3年1月22日 209,642,400 円 一般競争入札
令和３年４月１日～
令和６年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

京都府京都市中京区西ノ京西月光町４０番地
株式会社ケー・エー・シー

常駐警備業務 令和3年1月19日 514,677,240 円
一般競争入札
（総合評価）

令和３年４月１日～
令和６年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都新宿区歌舞伎町１丁目１番１６号
テイケイ株式会社

自動細胞解析分離装置
（FACSAriaⅢuセルソーター）保守

令和3年3月31日 4,580,180 円 一般競争入札
令和３年４月１日～
令和４年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都目黒区青葉台3丁目12番6号
理科研株式会社

医療機器一括調達（中央病院及び
東病院）

令和3年3月12日 152,350,000 円
一般競争入札
（総合評価）

令和３年３月１２日～
令和４年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区西麻布２丁目２６番３０号
富士フイルムメディカル株式会社 東京支社

医療機器一括調達（中央病院及び
東病院）

令和3年3月16日 435,996,000 円
一般競争入札
（総合評価）

令和３年３月１２日～
令和４年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区小石川４丁目１７番１５号
株式会社イノメディックス

医療機器一括調達（中央病院及び
東病院）

令和3年3月16日 53,988,000 円
一般競争入札
（総合評価）

令和３年３月１２日～
令和４年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区本郷３丁目２２番５号
株式会社八神製作所　本郷営業所

医療機器一括調達（中央病院及び
東病院）

令和3年3月11日 817,300,000 円
一般競争入札
（総合評価）

令和３年３月１２日～
令和４年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区本郷３丁目１４番３号
株式会社六濤

医療機器一括調達（中央病院及び
東病院）

令和3年3月12日 413,600,000 円
一般競争入札
（総合評価）

令和３年３月１２日～
令和４年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

長野県松本市村井町西２丁目３番３５号
アズサイエンス株式会社

ルームガスモニター　一式 令和3年2月19日 6,116,000 円 一般競争入札 令和3年3月31日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区丸の内一丁目６番６号
株式会社日立製作所

がんゲノム情報管理センターヘル
プデスク業務

令和3年3月19日 108,108,000 円 一般競争入札
令和３年４月１日～
令和４年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区東新橋1丁目5番2号汐留シティセン
ター
富士通株式会社

全国がん登録及びがん登録オンラ
イン運用支援業務委託

令和3年3月19日 19,905,600 円 一般競争入札
令和３年４月１日～
令和４年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区東新橋1丁目5番2号汐留シティセン
ター
富士通株式会社

Amazon Web Service利用料単価
契約

令和3年3月26日 29,668,476 円 一般競争入札
令和３年４月１日～
令和４年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区神田佐久間町1丁目11番地　産報
佐久間ビル8F
クラスメソッド株式会社

令和3・4年度一般消耗品購入契約 令和3年3月30日 18,907,652 円 一般競争入札
令和３年４月１日～
令和５年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都小平市花小金井４丁目２６番１９号
堀内電機株式会社

令和3・4年度一般消耗品購入契約 令和3年3月30日 65,189,124 円 一般競争入札
令和３年４月１日～
令和５年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

千葉県船橋市本町１－１３－１０
有限会社小松電器

令和3・4年度一般消耗品購入契約 令和3年3月30日 17,835,237 円 一般競争入札
令和３年４月１日～
令和５年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都江東区新大橋２－１３－５
株式会社東京紙店

令和3・4年度一般消耗品購入契約 令和3年3月30日 15,268,264 円 一般競争入札
令和３年４月１日～
令和５年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

千葉県四街道市物井５９８番地１２
千葉紙工株式会社

令和3.4年度プリンタ関連消耗品一
式（R03.4.1～R04.3.31）

令和3年3月27日 15,471,641 円 一般競争入札
令和３年４月１日～
令和５年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都大田区中馬込1-3-6
リコージャパン株式会社

令和3.4年度プリンタ関連消耗品一
式（R03.4.1～R04.3.33）

令和3年3月27日 14,562,900 円 一般競争入札
令和３年４月１日～
令和５年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都文京区本駒込1-25-29
株式会社ふくやま

令和3.4年度プリンタ関連消耗品一
式（R03.4.1～R04.3.34）

令和3年3月27日 3,496,301 円 一般競争入札
令和３年４月１日～
令和５年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都港区南青山2-12-14
株式会社ユニマットライフ

がん対策情報センターシステムク
ラウド（Azure）利用料（単価契約）

令和3年3月31日 15,180,000 円 一般競争入札
令和３年４月１日～
令和４年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都中央区日本橋箱崎町19番21号
日本アイ・ビー・エム株式会社

令和3・4年度白衣・看護衣・看護助
手衣調達契約（築地・柏）

令和3年3月31日 34,344,266 円 一般競争入札
令和３年４月１日～
令和５年３月３１日

東京都中央区築地５－
１－１　国立研究開発
法人　国立がん研究セ
ンター

東京都千代田区神田駿河台3-4龍名館本店ビル4
階
日新実業株式会社


	R2年1~3月実績

